[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2014			                г. Спасск-Дальний			    № 125/66

О создании Рабочей группы по приему и проверке
документов, представляемых
избирательными объединениями, кандидатами в
территориальную избирательную комиссию
города Спасска-Дальнего при проведении выборов
депутатов Думы городского
округа Спасск-Дальний,
назначенных на 14 сентября 2014 года

В связи с подготовкой и проведением выборов главы и депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний, в соответствии со статьями 27,28,39, 45 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:
1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего при проведении выборов депутатов Думы городского округа Спасска-Дальнего, назначенных на 14 сентября 2014 года в следующем составе:
-Бондаренко Е.Г. – секретарь территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего  ;
- Гончаренко Е.П. – член территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего;
- Моняк Т.Д.- член территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего;
2. Утвердить Положение о Рабочей группе и Порядке приема и проверки документов, представляемых кандидатами и избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего при проведении выборов главы и депутатов Думы  городского округа Спасска-Дальнего, назначенных на 14 сентября 2014 года (приложение 1).

Председатель комиссии						С.А.Черевикова
Секретарь комиссии							Е.Г.Бондаренко

image1.png